pengurus dan
mustahiq

13
Sabtu - Kamis, 28
November - 3
Desember 2015

Perkiraan Ujian Semester Ganjil Panitia Ujian

DESEMBER

14
Sabtu - Ahad, 19
Desember 2015 - 3
Januari 2016

Perkiraan Libur Semester Ganjil
Semua warga
madrasah

15
Kamis, 24 Desember
2015

Maulid Nabi SAW 1437 H
Kegiatan
dikoordinir
pengurus pondok

JANUARI

16 Ahad, 10 Januari 2016
Rapat pengurus dan mustahiq bulan
Januari

pengurus dan
mustahiq

FEBRUARI

17 Ahad, 7 Februari 2016
Rapat pengurus dan mustahiq bulan
Januari

pengurus dan
mustahiq

18 Ahad, 20 Februari 2016 Haul KH. Qomaruddin Mufti ke 27
Kegiatan
dikoordinir
pengurus pondok

MARET

19 Ahad, 6 Maret 2016
Rapat pengurus dan mustahiq bulan
Februari

pengurus dan
mustahiq

20
Sabtu - Kamis, 14 - 18
Maret 2016

Perkiraan Ujian Mid Semester Genap Panitia Ujian

APRIL

21 Ahad, 3 April 2016
Rapat pengurus dan mustahiq bulan Maret
Peninjauan kembali Peddoman Ujian

Semester Genap dan Ujian Akhir

Pengurus, panitia
ujian dan
mustahiq

MEI

22 Ahad, 1 Mei 2016
Rapat pengurus dan mustahiq bulan April
Cheking akhir persiapan Ujian Semester

Genap dan Ujian Akhir

Pengurus, panitia
ujian dan

mustahiq

23 Kamis, 5 Mei 2016 Isro’ Mi’roj 1437 H
Kegiatan
dikoordinir
pengurus pondok

24
Sabtu - Kamis, 21 - 28
Maret 2016

Perkiraan Ujian Semester Genap Panitia Ujian

JUNI

25 Selasa, 7 Juni 2016 Rapat Kenaikan Kelas dan Kelulusan
Pengurus, panitia
ujian dan
mustahiq

26 Kamis, 9 Juni 2016
Rapat Evaluasi Kurikulum IV
Pemantapan Program Alfiyah
Penetapan Kurikulum tahun ajaran